411
4.0
accessoires hydrauliquesCATALOGUE PRODUITS 2014
ACCESSOIRES
HYDRAULIQUES
                  motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
                Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48

ment de la guillotine est en laiton pour garantir la manœuvrabilité
dans le temps, même après de longues périodes d'inutilisation.
Les brides conformes aux normes UNI assurent une parfaite inter-
changeabilité.
Ces vannes sont surtout utilisées dans des installations de distri-
bution, de traitement des eaux usées d'origine civile et des eaux
usées industrielles en général.
423
VAP
A B C D E F G kg A B C
VAP/G32 155 1¼” 120 60 110 20° - 2 200 135 160
VAP/G40 155 1½” 120 60 110 20° - 1.9 200 135 160
VAP/G50 180 2” 150 72 115 25° - 3 200 135 160
A B C D E F G kg
A B C
VAP/65 240 65 220 145 185 90° 18 11 235 230 190
VAP/80 260 80 255 160 200 45° 18 14 320 280 190
VAP/100 300 100 310 180 220 45° 18 24.5 390 330 235
VAP/125 350 125 330 210 250 90° 19 33
VAP/150 400 150 425 240 285 45° 22 45 - - -
VAP/200 500 200 540 295 340 45° 22 90 - - -
VAP/250 600 250 630 350 395 30° 22 163 - - -
VAP/300 700 300 680 400 445 30° 22 230 - - -
VAP/350 800 350 830 460 505 22.5° 23 290
accessoires hydrauliquesCATALOGUE PRODUITS 2014
Clapets anti-retour à bille
�s��Corps en fonte GJL-250 avec joints en caoutchouc inclus;
�s��Obturateur à bille plongeante en caoutchouc NBR;

ho
to
 in
di
ca
tiv
e
du
 p
ro
du
it
424
VAC
A B C D E F n-ØG kg
VAC/100 300 100 175 180 220 25 8-18 32
VAC/150 400 150 230 240 285 25 8-18 71.5
VAC/200 500 200 250 295 340 25 8-23 95
VAC/250 600 250 310 350 395 30 12-23 139
VAC/300 700 300 320 400 445 30 12-23 286
accessoires hydrauliques CATALOGUE PRODUITS 2014
Clapet anti-retour
Caractéristiques générales
Modèles disponibles

Limites d'utilisation
Température de service.........Min. 0°C - Max. +50°C
Normes de référence
Norme projet EN 1074-3
Écartement EN 558-1
Brides............................................. EN 1092-2
Essais EN 12266
Pour la disponibilité de produits avec des diamètres supérieurs, contacter le Service
Clients
Dimensions en mm
Photo indicative du produit
Dimensions et le poids sont indicatives
425
SRP
A B C D E n-ØG kg
SRP/50 150 50 290 125 165 4-18 11.8
SRP/65 170 65 325 145 185 4-18 15
SRP/80 180 80 360 160 200 8-18 19.2
SRP/100 190 100 380 180 220 8-18 26.4
SRP/150 210 150 490 240 285 8-23 50
SRP/200 230 200 580 295 340 8-23 78
SRP/250 250 250 710 350 395 12-23 142
SRP/300 270 300 770 400 445 12-23 179
SRP/350 290 350 830 460 505 16-23 220
accessoires hydrauliquesCATALOGUE PRODUITS 2014
Vannes à guillotine avec commande par volant
Caractéristiques générales
Modèles disponibles